
Hadithen som nämns i samband med sura al-Ikhlās Kapitel 112:

”Abu Hurayra må Allah vara nöjd med honom berättade: Jag gick tillsammans med Profeten
frid vare över honom, och han hörde en man recitera: ’Säg: Han är Allah, den Ende. Allah,
den Evige.’ Då sade Profeten frid vare över honom: ’Det är garanterat.’ Jag frågade: ’Vad är
garanterat?’ Han svarade: ’Paradiset.'”

� [Återberättad av al-Tirmidhi och autentiserad av al-Albani]

✨ Kontext och betydelse

Denna Hadith återberättas av Abu Hurayra må Allah vara nöjd med honom, en av Profetens
mest flitiga följeslagare, IslamicFinder anger att Abu Hurayra återberättade cirka 5374
hadither, vilket gör Abu Hurayras bidrag är centralt för islamisk rättslära, etik och teologi,
många hadither om vardagliga handlingar, dygder, bön, fasta och moral kommer från honom,
han är också en nyckelperson i pedagogisk förmedling av profetens liv och undervisning.

Denna hadith handlar om en man som reciterar Sura al-Ikhlās (Kapitel 112 i Koranen), som
lyder:

”Säg: Han är Allah, den Ende. Allah, den Evige. Han har inte fött och har
inte blivit född. Och ingen är lik Honom.”

När Profeten صلى الله عليه وسلم hör detta, säger han: ”Det är garanterat.” Abu Hurayra frågar vad som är
garanterat, och Profeten svarar: ”Paradiset.”

Vad lär vi oss av denna hadith?

Sura al-Ikhlās är mycket betydelsefull:
Den beskriver Allahs absoluta enhet och unikhet, att recitera den med förståelse och tro är
en form av dyrkan som har stor belöning.

Uppriktig tro leder till paradiset:



Mannen som reciterade suran gjorde det med hjärtat, och det var ett uttryck för hans tro.
Profetens frid vare över honom ord visar att en sådan handling – även om den är enkel –
kan vara tillräcklig för att få Allahs belöning.

Profetens insikt i människors hjärtan:
Profeten صلى الله عليه وسلم kunde genom Allahs vägledning förstå att mannens recitation var genuin och att
han förtjänade paradiset.

� Andlig reflektion

Denna hadith påminner oss om att även små handlingar kan ha stor vikt om de görs
med uppriktighet. Det är inte alltid mängden handlingar som räknas, utan kvaliteten och
hjärtats närvaro. Sura al-Ikhlās är kort, men dess innehåll är mäktigt – den sammanfattar
tawhīd (tron på Allahs enhet) på ett unikt sätt.


